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Обозначение ВМ
Наименование или 

различительный индекс 
проектной организации

Примечание

AC-I.BM Конструкции сборные 3

железобетонные
Ведомость объёмов сбор-

ных ж/б конструкций

АС-2.ВМ Архитектурно-строитель- 7

ные решения

ОВ.ВМ Отопление и вентиляция I I

ВК.ВМ Водопровод и канализация 13

ГСВ.ВМ Газооборудование 16

GG.BM Связь и сигнализация 17

Привязан

Инв. №

1 4 4 -1 2 -2 2 5 .9 0

Содержание
Стадия Лист Листов

Р___ I I____

ЦНИШ1
граждансельстрой

г ш в - о ь  з Формат А4

ЦИТП 54 50175 ГОСТ 21.109-80
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед.

изм.

1 Сортовой прокат обыкновенного
2 качества, т
3 Д=8 мм, т 093004008 168 0 ,0 1
4 Итого по классу АЗ, т 0930040099 168 0 ,0 2
5 Д=10 мм, т 0930060010 168 0 ,2 0
6 Д=12 мм, т 0930060012 168 0 ,0 3
7 Д=14 мм, т 0930060014 168 0 ,17
8 Итого по классу А1У, т 0930060099 168 0 ,4 0
9 Д=Ю мм, т 0930090010 168 0 ,0 3
10 Д=12 мм, т 0930090012 168 0 ,0 2
II Итого по классу A I, т 0930090099 168 0 ,0 6
12 Итого сортового проката обык-
13 новенного качества, т 0930980099 168 0 ,47
14 Итого стали в натуральной
15 м ассе, т 0973099091 168 0 ,47
16 В т .ч .с т а л ь  мелкосортная, т 0973099094 168 0 ,4 6
17 В т .ч .к а т а н к а , т 0973099095 168 0 ,01

18 Металлоизделия промышленного

19 назначения, т
20 Проволока Вр- I ,  т I2 I4000000 168 0 ,1 4

2
mXX
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Я
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Привязан
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Инв. №

1 4 4 -1 2 -2 2 5 .9 0  AC-I.BM

с;
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CDX
S

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта 
марки АС-1

Стадия Лист Листов

Н.тгпнф Бояров Р I „ 3
Н.отл Черкасов днит

граждансельстройПоовео Пятигорс 5Г
Исполн Щуклина

24*i 8Q - 0*f I] Формат A4

ЦИТП 54 50172 ГОСТ 21.109-80
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Итого металлоизделий промыт-
2 ленного назначения, т I29999009I 168 0Л 4_ |
3 Итого стали, приведённой к
4 стали класса AI, т 1299990092 T6R 1.07
5 Всего стали, приведённой к
6 классам AI и Ст.З, т 1299990094 168 1,07
7 Всего сортового проката обык-
8 новенного качества, стали сор-
9 товой конструкционной, листо-
10 вого проката, металлоизделий
II промышленного назначения в
12 натуральной массе, т 1299990988 168 0,61
13 В т.ч .сталь мелкосортная, т 1299990992 168 0,46
14 В т.ч.катанка, т 1299990993 168 0,01
15 Всего приведённой стали к
16 классам AI и Ст.З, т 1299990998 168 1,07
17 В т.ч .н а изготовление сборных
18 ж/б и бетонных конструкций, т I29999II02 168 1,07
19 Щебень, м3 57I I 100000 ИЗ 12,94
20 Песок строительный природ-
21 ный, м3 5711400000 ИЗ 9,70
22 Цемент, т
23 Портландцемент 400, т 5731120000 168 4,37
24 Цемент всего, приведённый
25 к марке 400, т 5739990099 168 4 ,37

Привязан

И не. №

144-12-225.90 AC-I.BM
Лист

г м 83-o4 5 Формат А4

ЦИТП 54 50173 ГОСТ 21.109-80
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Наименование материала и 

единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 В том числе на изготовление
2 сборных железобетонных и
3 бетонных конструкций, т 3739990112 168 4 ,3 7
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II
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Привязан

Инв. №

144-12-225.90 AC-I.BM

г м я э - о ь  6

Лист

Формат А 4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Перемычки, м3 5838000000 1 ,4 7

2 Плиты перекрытий, м3 5843000000 1 4 ,7 0

3 Итого сборных ж/б конструк-
4 ций, м3 5899990099 1 6 ,1 7

5

6

7

8

9

10

II
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16
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20
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Инв №

1 4 4 -1 3 -3 3 5 .9 0
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Ведомость объёмов сборных 
ж/о конструкций по рабо- 
чим чертежам основного 
комплекта марки АС

Стадия Лист Листов

Н. конт Бояоов Р I I
Н.отд ЧеркасОЕ цнииэп

граждансельстройПровер Пятигорс кая Vsr"
Ж аш н Шу клина
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1
2 Сортовой прокат обыкновенного
3 качества
4 В том числе:
5 Сталь арматурная класса AI, т 093009 168 0 , 0 0 5

6 i  10
7 Итого сортового проката
8 обыкновенного качества 168 0,005
9 В том числе по укрупнённому
10 сортаменту:
II Сталь мелкосортная, т 093300 168 0,005
12 Металлоизделия промышленного
13 назначения (метизы)
14 Проволока стальная низкоугле-
15 родистая обыкновенного
16 качества BI, т I2I300 168 0,01
17 Итого металлоизделий промыш-
18 ленного назначения (метизы), т I2I300 168 0,01
19 Итого стали, приведённой к
20 классу AI, т 168 0,02
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Инв № 1

144-12-225.90 АС-2.ВМ
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л Ведомость потребности в 
материалах по рабочим 
чертежам основного 
комплекта марки АС

| Стадия| Лист Листов

Н.КОНТ Б о я р о в Z Z Р J I 4____
Н.ОТП Чепкаппт ВДИЙЖ

граждансельстрой
11Ш Ш

Zb*t8S-04 8 Формат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Всего стали, приведённой к
2 классу AI и Ст.З 0,02
3 Материалы лакокрасочные, кг
4 Грунты разные, кг 2310002235 166 6 .00
5 Лаки на конденсационных смо-
6 лах, кг 2311000000 166 36,00
7 Шпатлёвки на природных смо-
8 лах, кг 2312840000 166 166.06
9 Краски водоэмульсионные, кг 2316000000 166 23.60
10 Краски поливинилацетатные, кг 23I6I023I4 166 142,71 -------- -

II Краски густотёртые и готовые
_

12 к применению, кг 2317000000 166 18,04
- -----—

13 Олифы, кг 231800275I 166 26 ,46
-----------------14 Растворители, кг 23I9I02986 166 4 ,0 0

15 Пигменты, кг 2320002812 166 1,51
----

16 Средства клеящиеся, кг 2385100000 166 85 ,36

---------- _
17 Продукция лесозаготовительной
18 и лееопильно-деревообрабатыва-
19 ющей промышленности, м3

-------- --------
20 Пиломатериалы качественые, м3 5331000000 ИЗ 19.68
21 Блоки дверные в сборе
22 (комплектно), м2 5361100000 055 33,84
23 Блоки оконные в сборе ------ -

24 (комплектно), м2 5361100000 055 30,78
-------- --------25 Доски для чистых полов, м3 5361710000 ИЗ 3 ,95

Формат А4

ЦИТП 54 50173
ГОСТ 21.109-80
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

I Плиты древесноволокнистые, м2 53 (ЫОООООО 70,92
2 Итого лесоматериалов в уелов-
3 ном круглом лесе, м3 5599990099 И З 40,54
4 Щебень, м3 57I I 100000 И З 55,57
5 Песок строительный природный,м3 5711400000 И З 88,26
6 Камень бутовый, м3 5711510000 и з 17,34
7 Асбест, т 5721000000 168 0,02
8 Цемент, т
9 Портландцемент 400, т 5731120000 168 6,02
I0 Портландцемент 300, т 573I5I0000 168 15,29
II Цемент, воего, приведённый к
I2 марке 400, т 3739990099 168 19,78
I3 В т.ч . на изготовление
I4 монолитных ж/б и бетонных
I5 конструкций, т 57399901I I 168 11,90
I6 В т.ч. на растворы, т 5739990113 168 7,88
I7

I8 Кирпич строительный (включая
I9 камни), 1000 шт. 5741200000 798 50,99
20 Штукатурка сухая гипсовая, м2 5742130000 055 161,70
2I Известь строительная, т 5744100000 168 4,82
22 Плитки керамические глазуро-
23 ванные, м2 5752100000 055 24,00
24 Плитки керамические для полов
25 (метлахские), м2 5752400000 055 15,30

Привязан

Инв. №

144-12-225.90 АС-2.ВМ
Лист

гЬЬ83-0*/ Ю Формат А4

ЦИТП 54 50I73 ГОСГ 2I.I09-80
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед.

изм.

1 Толь кровельный и толь-кожа,
2 м2 5774040000 055 472,37
3 Пергамин, м2 5774312792 055 35,16
4 Листы асбестоцементные кровель-
5 ные волнистые обыкновенного
6 профиля, 1000 v.n . 578I I 10000 732 2 .49
7 Стекло строительное, м2
8 Стекло оконное, м2 59II200000 055 38,17
9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Привязан

Инв. №

144-12-225.90 АС-2.ВМ
Лист

2448$ ~04 Ц Формат А4
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Наименование материала и 

единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Сталь сортовая конструкцией-
2 ная, т 0953000000 168 0,03

3 Прокат листовой рядовой, т 0973000000 168 0,03
4 Итого стали в натуральной
5 массе, т 168 0,05
6 В том числе по укрупнённому
7 сортаменту:
8 Сталь крупносортная, т 0951000000 168 0,01

9 Сталь среднесортная, т 0952000000 168 0,01
10 Сталь мелкосортная, т 0953000000 168 0,02
II Сталь толстолистовая рядовых
12 марок (от 4 мм), т 0971000000 168 0,01

13 Сталь кровельная, т 0974000000 168 0,02
14 Итого стали, приведённой к
15 стали класса 0 3  , т 168 0,05
16 Всего стали, приведённой к
17 классам AI и СтЗ , т 168 0,05
18 Трубы стальные (всего ), м 1383000000 006 186,55
19 т 1383000000 168 0,35
20

Привязан

Инв. №

144-12-225.90 ОВ.ВМ

Н.конт 
Н.отд 
Исполн 
Согл.

Бояров
Черкассы
Малахова
Шотина

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта 
марки 0В

Стадия Лист Листов

Р I__ 2

ц н и и ш
граждансельстрой

Z*fb8Q~04 42. Формаг А4

ЦИТП 54 50172 ГОСТ 21.109-80
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед.

изм.

1 Трубы сварные водогазопровод-

2 ные (газовые) м 1385000000 006 186,55
3 т 1385000000 168 0,35
4

5

6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Привязан

Инв. Ns

144-12-225.90 ОВ.ВМ ~

24489-04 Форма? А4

ЦИТП 54 50173 го с т  21.Ю9-80
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Битумы нефтяные и сланцевые, т 0256000000 168 0,01
2 Битумы нефтяные строительные
3 твёрдых марок, т 0256210000 168 0,01
4 Сталь сортовая конструкцион-
5 ная, т 0953000000 168 0,01
6 Прокат листовой рядовой, т 0973000000 168 0,01
7 Итого стали в натуральной
8 массе, т 168 0,01
9 В том числе по укрупнённому
10 сортаменту:
II Сталь крупносортная, т 0951000000 168 0,01
12 Сталь среднесортная, т 0952000000 168 0,01
13 Сталь мелкосортная, т 0953000000 168 0,01
14 Сталь толстолистовая рядовых
15 марок (от 4 мм), т 0971000000 168 0,01
16 Сталь тонколистовая толщиной
17 от I до 1 ,8  мм, т 0973000000 168 0,01
18 Итого стали, приведённой к
19 стали класса СгЗ ли, т 168 0,01
20

1
шг
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|

Инв. №

144-12-225.90 ВК.ВМ

СCZ0 с01 Z
Z

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта 
марки ВК

Стадия Лист Листов

Н.конт BOflpDR -Г Р I__ __ 3___
Н.отд. ЧепкасоЕ цниш

граждансельстройИеполн Малахов£ Ж
Согл. Шотина

2.3383~03 /4 Формат A4

ЦИТП 54 50172 ГОСТ 21.109-80
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед.

изм.

1 Всего стали, приведённой к
2 классам AI и ОгЗ. , т 168 0,01
3 Трубы стальные (всего ), м 1383000000 006 I I I , 73
4 т 1383000000 168 0,16
5 Трубы сварные водогазопровод-
6 ные (газовые), м 1385000000 006 111,73
7 т 1385000000 168 0,16
8 Трубы и детали трубопроводов
9 из термопластов (всего ), м 2248000000 006 3,08
10 Трубы и детали трубопроводов
II из полиолефинов (полиэтилена,
12 полипропилена), м 2248120000 006 3,06
13 Материалы строительные, кроме
14 сборных ж/б конструкций и
15 деталей
16 Материалы нерудные, заполните-
17 ли пористые, материалы облиш-
18 вочные и дорожные из природно-
19 го камня и другие материалы
20 Материалы тепло- и звукоизоля-
21 ционные (всего ), м3 5760000000 ИЗ 0,05
22 Изделия тепло- и звукоизоляии-
23 онные из стекловолокна и
24 стекловаты, м3 5763000000 ИЗ 0.05
25

11ривязан

1
1 —

1
Инв. №

*44X9-04 /5 фор^м

ЦИТП 54 50173
ГОСТ 21.109-80
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Материалы рулонные кровельные

2 и гидроизоляционные (материалы
3 мягкие кровельные и изоляцион-
4 ные), м2 3774000000 055 2,08
5 Изол (включая фольгоизол), м2 5774030000 055 2,08
6 Стекло строительное
7 Ткани и сетки стеклянные,
8 тыс.м2 5952010000 056 0,01
9 Трубы пластмассовые канализа-
10 ционные ГОСТ 22689.3-77,

II м 006 56
12 т 168 0 . 0  65
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Привязан

Инв. №

144-12-225.90 В К . Ш
Лист

3
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Трубы стальные (всего), м 1383000000 006 2 8 .2 8
2 т 1383000000 168 0 .0 5
3 Трубы тонкостенные электоо-
4 сварные углеродистые (диамет-
5

6

ром до 114 мм), м 1373000000 006 2 8 ,2 8

т 1373000000 168 0 ,0 5
7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Привязан

Инв. №

1 4 4 -1 2 -2 2 5 .9 0  ГСВ.ВМ

Н.конт 
Д.ОТД» 
Исполн 
Соглас

Бояров 
.Черкасс» i 
Малахова 
Шотина

тг

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта 
марки ГСВ

Стадия Лист Листов

Р I I  I I -
ц ни и эп

граждансельстрой

/7 Формат А4

ЦИТП 54 50I72 ГОСТ 2I.I09-80
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Труба винипластовая срд.типа 224828
2 ТУ 6-I9-05I-339-82 4 25мм, м 006 15
3 КГ 166 7,35
4

5 Сталь арматурная класса AI 093401

6 ГОСТ 2590-71 & 6 мм, м 006 15
7 КГ 166 3,30
8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Инв. Na

Привязан

144-12-225.90 - CC,

i.KOHT
i.O T fl.

Бояров

1ровер
Исполн

Черкасов
Шотина
Малахова

Ш  по рабочим чертежам 
основного комплекта 
марки СС

Стадия
РП

Лист Листов

ц н и и ш
граждансельстрой

г Щ 8 9 - 0 Ь  (/, Формат А4 

ГОСТ 21.109-80ЦИТП 54 50172

Типовой проект 144-12-225.90

https://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293731/4293731004.htm

